(dg: dictus) Gerardus Steenwech hereditarium censum LV librarum monete quem censum dominus Theodericus de Meerhem dominus de Bucstel ?nat ?filia Maria domina de Bucstel eius legitima 'cothoralis Jo dictus Proefst Gerardus (dg: de Bi) investitus ecclesie de ...aken filius naturalis quondam #domini# Gerardi investiti olim ecclesie de Bucstel Henricus filius quondam Jacobi van den Hezelaer Mathijas multor et Roelkinus filius quondam Johannis de Zeghenwoerp dicto Gerardo Steenwech solvere promiserant mediatim Jo et mediatim Domini ex omnibus eorum bonis prout in litteris scabinorum hereditarie supportavit Johanni Proefst predicto ad opus sui et omnium aliorum exceptis domino et domina atque ad opus Jacobi matricularii ecclesie de Bucstel Theoderici de Gunterslaer simul cum litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 016v 02 vr 10-03-1368.

Hr Arnoldus Nouden kanunnik van Den Bosch gaf uit aan Zebertus zvw Zebertus gnd van Collenberch een stuk land gnd Land van den Berge, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcolaas gnd Coel Wautghers zoen en Baudewinus zv Heijlwigis Lemkens zoen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijnsen die eruit gaan en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat,

met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren.

Dominus Arnoldus Nouden canonicus Buscensis peciam terre ad se spectantem dictam communiter (dg: dat) Lant van den Berghe sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter (dg: hereditatem Nijcol communitatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcolai (dg: dicti) dicti Coel Wautghers zoen (dg: ex uno et inter hereditatem) et Baudewini filii Heijlwigis Lemkens zoen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Zeberto filio quondam Zeberti dicti de Collenberch ab eodem (dg: pro hereditaria paccione) et censibus annuatim exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis danda dicto domino Arnoldo ab eodem Zeberto anno quolibet Andree apostoli et in Busco tradenda ex pecia terre predicta promittens (dg: promittens) pro premissis warandiam et #aliam# obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit (dg: super omnia). Testes Spina et Scilder datum sexta post reminiscere.

BP 1175 f 016v 03 vr 10-03-1368.

Vergelijk: Archief Sint-Jan, nummer 96 (81), vrijdag 10-03-1368.

Petrus zvw Godefridus van der Straten ev Elizabeth dvw Henricus zv Theodericus verkocht aan Johannes zvw Arnoldus gnd Zegher van Cromvoert  $\frac{1}{4}$  deel in een huis en erf, eertijds van wijlen Ghibo gnd van Heesbene, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van den Lande enerzijds en erfgoed dat was van Petrus Ludinc anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel aan voornoemde Petrus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Margareta ev voornoemde Ghibo.

Petrus filius quondam Godefridi van der Straten maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici filii Theoderici quartam partem ad se et dictam suam uxorem spectantem in domo et area que fuerant quondam Ghibonis dicti de Heesbene sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici 'Henrici van den Lande ex uno et inter hereditatem que fuerat Petri Ludinc ex alio latere ut dicebat videlicet dividendo dictam domum et aream in quatuor partes equales unam ex hiis quam dictus Petrus sibi et dicte sue uxori de morte quondam Margarete uxori quondam Ghibonis predicti successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi dicti Zegher de Cromvoert ab eodem promittens (dg: w ratam) warandiam et (dg: ex) obligationem ex parte sui deponere. Testes Wellinus et Scilder datum supra.

BP 1175 f 016v 04 vr 10-03-1368.

Egidius zvw Johannes gnd Wouten zoen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius filius quondam Johannis dicti Wouten zoen prebuit reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 016v 05 vr 10-03-1368.

Willelmus gnd Eijkenbloc en zijn vrouw Aleijdis dvw Albertus gnd Smit van Os verkochten aan Mathias zvw Albertus gnd Smeets (1)  $\frac{1}{4}$  deel in (1a) 2 morgen 2 hont heide die waren van voornoemde wijlen Albertus, in Oss, bij de plaats gnd Schipberg, (1b)  $\frac{1}{2}$  morgen land, eertijds eveneens van voornoemde wijlen Albertus, in Oss, bij de plaats gnd Gagelkruis, tussen Henricus Delijen zoen enerzijds en erf gvw hr Rutgherus Vreijssen zoen anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel aan voornoemde Aleijdis gekomen was na overlijden van haar ouders, (2) een stukje van 5 roeden, eertijds van voornoemde wijlen Albertus, af te meten

van de gemene weg achterwaarts, in Oss, ter plaatse gnd Heuvel, tussen Zebertus gnd Werts zoen enerzijds en Zegherus Cappe anderzijds, allodia.

Willelmus dictus Eijkenbloc maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Alberti dicti Smit de Os et dicta Aleijdis cum eodem Willelmo tamquam cum suo tutore ad hoc etc quartam partem ad se spectantem in duobus jugeribus et duobus hont (dg: terre) merice que fuerant dicti quondam (dg: Petri) #Alberti# sitis in parochia de Os (dg: ad locum) prope locum dictum Scipberghe (dg: inter he) ut dicebant atque in dimidio jugero terre (dg: sito) quod fuerat eiusdem quondam (dg: Petri) #Alberti# sito in dicta parochia (dg: ad) prope locum dictum (dg: Ghaghel) Gaghelcruijs inter hereditatem Henrici Delijen zoen ex uno et inter hereditatem heredum quondam (dg: heredum) domini Rutgheri Vreijssen zoen ex alio videlicet dividendo in quatuor partes equales unam ex hiis quam dicte Aleijdi de morte quondam suorum parentum successione advolutam esse dicebant (dg: hereditarie . . .) atque quinque (dg: virgatas terre de he . . .) #quondam particulam# dicti quondam (dg: Petri) #(ondergeschreven:) Alberti# #quinque virgatas mensurando dictam particulam a communi platea retrorsum continentem# sitam in Os ad locum dictum Hoevel inter hereditatem Zeberti dicti Werts zoen ex uno et inter hereditatem Zegheri Cappe ex alio (dg: vnd) hereditarie vendiderunt Mathie filie quondam Alberti dicti Smeets ab eodem promittentes indivisi super omnia warandiam tamquam de allodio et aliam obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere.